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Disciplina Titular disciplină Adresă e-mail 
1 Dinamica schimbărilor climatice  Dr. Silviu Grigore sg1.met@gmail.com 
2 Scenarii privind efectele schimbărilor climatice (I) Dr. Florinela Georgescu florinela.georgescu@gmail.com 
3 Biodiversitatea în condiţiile dinamicii climatice actuale Şef lucr. dr. Finica Ivanov finica.ivanov@gmail.com  
4 Noţiuni generale de silvicultură dr. Tinel Gheorghe  
5 Pădurea – prezent şi viitor - proiecte în România Prof. dr. Iuliana Gheorghe iuliag65@yahoo.com  
6 Tehnici de comunicare şi informare în structurile administrative cu rol de 

decizie în situaţii de urgenţă Conf. dr. Constantin Hariuc comunicare@ueb.ro  
7 Scenarii privind efectele schimbărilor climatice (II) Prof. dr. Constantin Dănciulescu constantindanciulescu@gmail.com  
8 Riscuri de mediu induse de schimbările climatice (I şi II) Şef lucr. dr. Gabriela Taulescu gabitaulescu@yahoo.com  
9 Managementul activităţilor de prevenire, intervenţie şi reconstrucţie în 

situaţii de urgenţă I.S.U (I şi II) Gen. dr. ec. Viorel Nemeş n_nemes@yahoo.com  
10 Energii neconvenţionale Şef lucr. dr. Delia Popescu polluteco@gmail.com  
11 Convenţia Cadru a Naţiunilor Unite privind schimbările globale în 

contextul mondial actual Prof. dr. Mircea Duţu mircea_dutu@yahoo.com  
12 Evaluarea şi controlul efectelor schimbărilor climatice asupra sistemului 

socio-economic Conf. dr. Oana Chindriş-Vasioiu oana.vasioiu@gmail.com  
13 Igiena mediului în condiţiile încălzirii globale Conf. dr. Mihaela Vasilescu vasilescum13@yahoo.com 
14 Cadrul juridic, intern şi internaţional privind schimbările climatice 

globale Prof. dr. Mircea Duţu mircea_dutu@yahoo.com  
15 Proiecte de mediu în condiţiile dezvoltării durabile Conf. dr. Florian Grigore-Rădulescu gdflorian@yahoo.com  
16 Regimul apelor de suprafaţă şi subterane, în condiţiile realizării unei 

încălziri globale Conf. dr. Tevi Giuliano gtevi99@yahoo.com  
Decan, Conf. univ. dr. Tevi Giuliano 


